第二十五号様式 （第三十八条関係）

緊急防除協力成績書

  年  月  日

農林水産大臣       殿

住所

氏名又は名称

及び代表者氏名

年  月  日付け協力指示書により指示を受けた緊急防除協力の

成績を下記のとおり報告します。

記

１  協力指示を受けた対象とする有害動物又は有害植物の種類

２  協力実施の区域及び期間

３  協力実施の方法

４  協力実施の効果

５  その他必要な事項

    本様式…追加〔昭和27年4月農林省令20号〕、一部改正〔昭和49年10月月農林省令46号 ・ 53年7月49号 ・ 平成元年6月農林水産省令27号

・5年4月12号 ・11年1月1号 ・ 12年2月9号 ・ 令和元年5月1号 ・ 元年6月10号 ・2年12月83号〕

	（参考）【機2：省内限り】植物防疫法施行規則別表（輸出関係）押印廃止後
	①【新様式】 植物防疫法施行規則
	新１号様式（文書課の整理待ち）
	①【新様式】 植物防疫法施行規則
	01　植物防疫法施行規則新様式
	新第２号様式
	新第４号様式
	新第５号様式
	新第６号様式
	新第９号様式
	新第10号様式
	新第11号様式
	新第12号様式
	新第15号様式
	新第16号様式
	新第19号様式（イ）、（ロ）
	新第20号様式
	新第22号の３様式
	新第22号の４様式
	新第22号の５様式
	新第22号の10様式
	新第22号の14様式
	新第26号様式
	新第27号様式（42条）
	新第28号様式（43条）
	新第29号様式（44条）
	新第30号様式（46条）
	新第31号様式（47条）
	新第32号様式（48条）
	新第33号様式
	新第34号様式
	新第35号様式（50条3項）
	新第36号様式

	新第８号様式
	新第14号様式

	新規則別記様式第23号様式（掲載用）
	新規則別記様式第24号様式（掲載用）
	新規則別記様式第25号様式（掲載用）